
ZARZĄDZENIE Nr 250/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na zwiększenie udziałów w Miejskim Zakładzie 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Bolesławcu w związku z modernizacją ogrodzenia 

Targowiska Miejskiego przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 11 i art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz uchwały Nr XXV/276/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję środki finansowe w kwocie 120 000 zł ( słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 
przeznaczonych w budżecie miasta 2016 r. na objęcie udziałów w Miejskim Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. o. w Bolesławcu w związku z modernizacją ogrodzenia Targowiska Miejskiego przy 
ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu – w formie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
Spółki i objęcie przez Gminę Miejską Bolesławiec 240 nowych udziałów po 500 zł każdy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP

 

wz. I Zastępcy Prezydenta Miasta
II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 56CC6F59-7521-4A8C-8289-04938BDCD6EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie miasta na 2016 r. zostały zaplanowane środki finansowe przeznaczone na podwyższenie
kapitału zakładowego w Miejskim Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Bolesławcu
w związku z modernizacją ogrodzenia Targowiska Miejskiego przy ul. Jeleniogórskiej w Bolesławcu.
Wartość tych środków to 120 000 zł.

Wniesienie nowego kapitału do spółki nie będzie stanowić pomocy publicznej. Generalne zasady
dotyczące oceny dokapitalizowania spółki przez podmioty publiczne zawiera Komunikat Komisji
Europejskiej o stosowaniu artykułów 92 i 92 Traktatu EWG do udziału władz publicznych( Biuletyn KE
- 9 - 1984).

W związku z tym, iż wykonywanie budżetu gminy należy do zadań Prezydenta, zachodzi konieczność
wydania niniejszego zarządzenia. BP/BP

wz. I Zastępcy Prezydenta Miasta

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 56CC6F59-7521-4A8C-8289-04938BDCD6EA. Podpisany Strona 1




